Proposition de modifier comme suit l'article 11, deuxième alinéa des statuts :  
« Le Conseil d'administration est autorisé, pour une période d'un an à compter de la date de 
l'Assemblée générale extraordinaire du 3 mai 2018, acquérir en bourse un maximum de deux 
millions sept cent mille (2.700.000) actions de la société, à un prix par action qui ne peut être 
supérieur au dernier cours de clôture sur Euronext Brussels le jour précédent l'acquisition, 
majoré de 10%, et qui ne peut être inférieur à un euro. 
Le Conseil d'administration est autorisé à annuler les actions propres acquises aux moments